

R & H Holding ApS

c/o Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 28 32 50 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2017.



Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	R & H Holding ApS c/o Henrik Christiansen Fyrrevej 5, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 28 32 50 10 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Fanø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701 Esbjerg
Dattervirksomhed	Slagter Christiansen Fanø ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Slagter Christiansen Fanø ApS samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.900 kr. mod -8.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.134 kr. mod 1.031.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17. Selskabets forventede resultat i 2016/17 er bl.a. baseret på forventningerne i datterselskabet Slagter Christiansen Fanø ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.900	-8.400
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	850.809	1.034.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.416	6.206
Andre finansielle indtægter	2.329	258
Øvrige finansielle omkostninger	-423	-612
Resultat før skat	860.231	1.032.370
2 Skat af årets resultat	-2.097	-408
Årets resultat	858.134	1.031.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.809	34.918
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	895.844
Disponeret fra overført resultat	-892.675	0
Disponeret i alt	858.134	1.031.962

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.466.136	3.615.327
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.516.136</u>	<u>3.665.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.516.136</u>	<u>3.665.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.196	385.404
	Tilgodehavende selskabsskat	0	81.947
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	247.940	0
	Tilgodehavender i alt	<u>960.136</u>	<u>467.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.127.700</u>	<u>555.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.087.836</u>	<u>1.022.756</u>
	Aktiver i alt	<u>5.603.972</u>	<u>4.688.083</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.538.136	2.487.327
7 Overført resultat	1.075.187	1.967.862
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.438.323</u>	<u>4.681.389</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	158.954	0
Anden gæld	6.695	6.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.649	6.694
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.649</u>	<u>6.694</u>
 Passiver i alt	<u>5.603.972</u>	<u>4.688.083</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel, Slagter Christiansen Fanø ApS	850.809	1.034.918
	850.809	1.034.918
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.156	-517
Regulering af tidligere års skat	-59	925
	2.097	408
	30/9 2016	30/9 2015
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	128.000	128.000
Kostpris ultimo	128.000	128.000
Opskrivninger, primo	3.487.327	3.452.409
Årets resultat	850.809	1.034.918
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	3.338.136	3.487.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.466.136	3.615.327
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Slagter Christiansen Fanø ApS	Fanø	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.487.327	2.452.409
Resultatandel	50.809	34.918
	<u>2.538.136</u>	<u>2.487.327</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.967.862	1.072.018
Årets overførte overskud	-892.675	895.844
	<u>1.075.187</u>	<u>1.967.862</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	400.000
Udloddet udbytte	-101.200	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	101.200
	<u>1.700.000</u>	<u>101.200</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø